__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2023
EXTRATO CONTRATUAL Nº 19/2023 – PMMC
Código registro TCE: A08D904455EA64006A186F12A225D62C13B41766
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
No CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa INÊS DIAS FERNANDES 06280591913, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 30.339.270/0001-92.
Valor estimado da Contratação: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais).
Despesa: 62 Recursos: 1.500.0000.110000
Vigência: 24/03/2023 a 24/03/2024
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a prestação de serviços de fornecimento de
refeições (marmitas) para consumo dos funcionários públicos, quando houver necessidade, no
município de Matos Costa – SC, com as demais características constantes do Termo de Referência
deste Edital, vinculado ao Processo Licitatório nº 24/2023 - PMMC, OU 2/2023 - CREDENCIAMENTO.
Matos Costa, 24 de março de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal